

Verksamhetsberättelse
och
förenklat årsbokslut

2021-01-01 – 2021-12-31



Org.nr 81 60 00-4357

Det här är Autism & Aspergerföreningen Stockholms Län



Autism & Aspergerföreningen Stockholms län är en ideell förening som arbetar för att förbättra villkoren i samhället för barn, unga och vuxna med autism. Det gör vi genom att påverka beslutsfattare, sprida kunskap om autism och skapa mötesplatser.

En stor del av föreningens arbete är även att vi erbjuder vägledning och stöd och råd.

Våra medlemmar är främst personer med autismspektrumdiagnos och deras anhöriga men även yrkesverksamma och övriga intresserade.

Autism & Aspergerföreningen är en partipolitisk och religiös obunden förening som verkar inom Autism- och Aspergerförbundet.

Föreningen hade vid 2021 års slut 4269 medlemmar och i hela landet fanns totalt drygt 18 400 medlemmar knutna till riksförbundet, vilket innebär att vi har en stor del av landets medlemmar inom Stockholms Län.

Ändamål enligt föreningens stadgar:

Föreningen arbetar för att skapa bästa möjliga villkor för personer med autismspektrumtillstånd.

Det gör vi genom att:

- sprida kännedom om och öka förståelsen för autismspektrumtillstånd och de svårigheter funktionsnedsättningen medför
- företräda de intressen som personer med autismspektrumtillstånd och deras närstående har i samhället
- samarbeta med myndigheter och andra relevanta aktörer för att bereda personer med autismspektrumtillstånd utbildning, sysselsättning, vård, stöd och det boende som på bästa sätt är anpassat till den enskilda individens behov och förutsättningar
- verka för upprättande av och stöd för de verksamheter och boendeformer som behövs,
- verka för bästa möjliga förhållanden för barn, ungdomar och vuxna, så att de i största möjliga utsträckning kan leva som andra, med full delaktighet i samhället,
- främja samarbetet med andra organisationer inom funktionshinderrörelsen,
- verka för att kontakt skapas mellan närstående och personal och i övrigt verka för att Autism- och Aspergerförbundet ändamål stöds och fullföljs.

Som medlem får du bl.a.:

- Tillgång till aktiviteter som anordnas t.ex. föreläsningar, träffgrupper och anpassade fritidsaktiviteter.
- Möjlighet till vägledning och stöd från kansliet samt information kring lagliga rättigheter och stöd, genom tillgång till jurist från förbundet och genom vår juristpool.
- Medlemstidningen Speciellt (4nr/år), nyhetsbrev samt riksförbundets tidning Autism.
- Möjlighet att påverka och skapa opinion genom samverkan och engagemang i föreningen

Förord till verksamhetsberättelsen



2021 blev ännu ett år där pandemin i hög grad påverkade vår verksamhet. Men liksom under föregående år har vi lyckats anpassa oss och bl.a. framgångsrikt utnyttjat digitala mötesverktyg. Vi har därför knappast minskat vår aktivitetsnivå utan kunnat upprätthålla den väl, som du kan läsa om längre fram.

Under året lanserade Autism- och Aspergerförbundet sin nya mission och vision så här:

”Autism- och Aspergerförbundet sprider kunskap om autism, påverkar beslutsfattare och skapar mötesplatser. Vi arbetar för bättre levnadsvillkor för alla med autism.

Vår vision är ett samhälle där alla kan delta, där personer med autism möts med respekt och har bra livskvalitet genom hela livet.”

Vi delar vårt förbunds mission men därtill kan läggas vår egen som vi formulerade redan 2020 på följande sätt:

Vår mission är att ”sänka trösklarna” så att vi når vår vision att vår målgrupp har möjlighet att leva som alla andra.

Visionen för vår förenings verksamhet är dock en mer konkret målbild av vad vi står 2026 inom vår verksamhetsområden. Hur lång vi nått framgår under respektive avsnitt i denna verksamhetsberättelse.

När det gäller uppgiften att sprida kunskap vill jag särskilt nämna att vi varit engagerade av Region Stockholm för att utbilda deras personal i samarbete med bl.a. Funktionsrätt Stockholms Län. Men den allra viktigaste händelsen under året på detta område är att vi fått beviljat medel för ytterligare ett projekt ”AutismEd” som kommer att bli ett oerhört effektivt utbildningsverktyg med en nationell räckvidd.

Vi har arbetat för att påverka beslutsfattare på flera olika sätt. Dels genom det löpande deltagandet i olika kommunala/lokala och regionala funktionshinderråd, dels genom att särskilt engagera oss i resursskolornas situation genom deltagande i det digitala Almedalen och genom en skrivelse till skolborgarrådet under hösten. Vi har även påbörjat utvecklingen av vårt nätverk av föreningsrepresentanter i länets olika kommuner. Det kommer på sikt göra vårt lokala påverkansarbete mer effektivt och uthålligt och möjliggöra för medlemmar att engagera sig lokalt.

Sist men inte minst, när det gäller att skapa mötesplatser, så har våra medlemsaktiviteter kunnat fortgå och utvecklas trots restriktionerna genom att vi kunnat arbeta digitalt.

Styrelsen genom ordförande Kristofer Erlandson

Överblick - året som gick



2021 började med att vi blev beviljade ett arvsfondsprojekt och slutade också med beviljandet av medel för ytterligare ett!

Projekt Mariko startades upp i mars och kommer pågå till mars 2023.

Det är en unik digital assistent som ska hjälpa dig med autism och NPF att organisera, planera, prioritera det som är viktigt i livet.

Vårt andra arvsfondsprojekt "AutismEd" är ett projekt som kommer utveckla en digital utbildning som ger nya möjligheter för personer inom autismspektrat att vidareutbilda sig utifrån sina egna förutsättningar och bli mer attraktiva på arbetsmarknaden.

Vi kommer summera vad vi gjort utefter våra verksamhetsmål längre fram men vissa saker har skett utöver dessa som vi vill nämna.

Kansliansvarig har deltagit i utvecklingen av materialet till "Ung Funk" som

Ungdomsmottagningarna i Stockholm tagit fram för att kunna bemöta fler målgrupper och då personer med autism bl.a.

Deltagandet i referensgruppen för Hälsan spelar roll, har avslutats och det har genom skrivelse, vi står bakom, skickats till socialdepartementet. Det handlade om vikten av att detta projekt implementeras och tas över av kommun eller region.

Funktionsrätt Stockholms Län har en utbildningsgrupp där en representant ingår – 2021 var fokus att stärka det intressepolitiska arbetet hos föreningarna genom att använda digitala verktyg. Detta arbete fortsätter under 2022.

Flera planerade aktiviteter har under året ställts in, så som Järva politikervecka, Skansendagen, Öppet Hus för skolval mm, men trots detta har vi kunnat genomföra mycket av det vi tänkt och även verksamhet som vi inte inplanerat har förekommit under året.

JAN – Järva Autism Nätverk, vilket är samverkansarbete i Järvaområdet tillsammans med Somaliska Autismföreningen, Rinkeby/Kista och Spånga/Tensta Stadsdelsförvaltning samt studiefrämjandet har under 2021 fortsatt och blivit allt mer känt i länet.

Vi har under året haft föreläsningar om samhällets stöd, från habiliteringen och kommunens LSS-handläggare, haft flera studiecirklar för föräldrar och familjedagar.

Vi deltog dessutom på Specialpedagogikens dag i mars-21 och pratade om nätverkets betydelse, detsamma i slutet av året på dialogmöte i Rinkeby.

De flesta aktiviteterna har skett digitalt.

Vi vill passa på att rikta ett varmt tack till alla våra volontärer, nya förenings-representanter och ombud för deras insatser under 2021!

Uppföljning av verksamhetsplan 2021



Ett år har åter gått och vi tittar tillbaka på allt vi hunnit med. Årsmötet i mars skedde digitalt, även 2021. Styrelsen har under året bestått av 6 ledamöter utöver ordförande och tre suppleanter. Styrelsen har även haft en adjungerad suppleant under året vid flera tillfällen. Det har även varit ett extrainsatt årsmöte då ny valberedning och föreningens lekmannarevisor valdes.

FÖRENINGENS VERKSAMHETSMÅL UNDER ÅRET VAR:

Hälso- och sjukvård

JÄMLIK VÅRD

- Arbeta för mer autismspecifik kunskap inom Region Stockholm och Tiohundra Norrtälje
- Bevaka och påverka arbetet inom Region Stockholm och Tiohundra Norrtälje
- Bevaka och påverka arbetet inom Hälso-Sjukvårdsförvaltningen (HSF)
- Uppvakta Regionpolitiker för att uppmärksamma vårt arbete, vår målgrupp och öka kunskap om autism bland politiken

Under 2021 har fokus på det intressepolitiska arbetet inom Region Stockholm handlat mycket om omorganisation som pågår inom BUP och psykiatri, som bl.a. involverar primärvården och Första linjen samt det ansvar som kommer att ligga på husläkarmottagningarna.

Vi har följt HSF's arbete och varit involverade vid flera tillfällen utifrån vår kompetens och våra medlemmars erfarenheter kring sin vård. Vi har deltagit i att besvara remiss med Funktionsrätt Stockholms Län kring "Strategi för främjande av psykisk hälsa och välbefinnande samt förebyggande av psykisk ohälsa" och kring "Samordnad utveckling för god och nära vård (SOU 2017:01). - *Nära vård och rätt stöd till psykisk hälsa*

Arbetet inom vuxenpsykiatri, har fortsatt med att möjliggöra en kvalitetshöjning och likvärdighet inom vården utifrån den checklista för heldygnsvård vi arbetade fram i SLSO's brukarråd under 2020. Vi arbetar också vidare med brukarinflytande i vården i alla brukarråden som vi deltar i.

Föreningen är delaktig i brukarråd med Regionen, SLSO VO Psykiatri (Stockholms Läns sjukvårdsområde verksamhetsområde psykiatri) samt BUP (Barn och ungdomspsykiatri) för att sprida kunskap om autism. Vi är även representerade i Psykiatrienhetens brukarråd hos HSF (Hälso- och sjukvårdsförvaltningen) och har representanter i Aleris och Weminds brukarråd. Under året bjöds även de privata aktörerna som har avtal med Region Stockholm in och träffade oss i Psykiatrins brukarråd och diskuterade brukarinflytande.

Vi har även träffat politiker under året där hälso-och sjukvårdsfrågorna varit viktiga och deltagit i Habiliteringens sam- och brukarråd kring bl.a. hjälpmedel och digitala insatser som erbjudits.

Föreningen har i samverkan med Funktionsrätt Stockholms län deltagit i insikts-utbildningar riktade till personal inom Regionen. Här har det varit inriktat på personalen för att lyfta kunskapen om NPF inom personalstyrkan. Detta arbete kommer fortsätta under 2022.

Inom BUP – där även Maria Ungdom och Stockholm Centrum för ätstörningar (SCÄ) ingår i brukarrådet, har frågeställningar kring omorganisation, förberedelser inför uppdrag om ADHD och processkarta kring suicidprevention behandlats.

Inför Regionens ansökningar om Nationellt högspecialiserad vård - kring ätstörning och självskadebeteende, har vi deltagit med erfarenheter utifrån medlemmarnas behov och lyft samsjuklighets-aspekten. Vi har även haft representant i intervju om tillgängligheten på 1177.se.

Skola och utbildning

ÖKAD KOMPETENS OCH RESURSER



- Bevaka skolfrågor inom länet
- Arbeta för ökad autismskylskap och kompetens hos skolledning, skolpolitiker och huvudmän
- Arbeta specifikt med problematisk skolfrånvaro, tillsammans med andra samarbetspartners
- Uppvakta politiker för att uppmärksamma vårt arbete, vår målgrupp och öka kunskapen om autism bland politiken

Ett arbete som ständigt pågår är att sprida kunskap om autism och vikten av den. Under året som gått har vår ordförande deltagit på digitala Almedalen på seminarium, vi har fortsatt och intensifierat vår samverkan i påverkansarbetet med föräldranätverk, resursskolor m.fl. Det arbetet fortsätter under 2022.

Vikten av autismskompetens har lyfts även i kontakten med politiker, bl.a. utbildningsdirektören i Stockholm Stad samt socialborgarråd. Här har även frågan om en fungerande elevhälsa och betydelsen av samverkan med andra aktörer såsom BUP, Socialtjänst lyfts då det behöver förstärkas och förbättras.

Vi har även haft en medlemskväll kring information om skola och särskola och en föreläsning om skoljuridik ur ett föräldraperspektiv. Vid dessa tillfällen har vi samarbetat med FUB länet och Förening Attention Länet.

Arbetsmarknad/Sysselsättning

TILLGÄNGLIG ARBETSMARKNAD MED FLER I ANSTÄLLNING

- Bevaka arbetsmarknadsområdet för personer med AST
- Arbeta för att öka kunskapen kring autism till näringslivet
- Samverka med andra aktörer för att uppmärksamma vår målgrupp och verka för att öka möjligheter till arbete för personer med AST

Vi har fortsatt deltagit i "Integrationspakten" där man bjudit in näringslivet och civilsamhället till ett mer systematiskt samarbete för att skapa fler tillfällen till riktiga jobb, för personer som står utanför arbetsmarknaden. Representanter var med från styrelsen och deltog i en film riktad till arbetsgivare kring autism och NPF

Samverkan med Arbetsmarknadsförvaltningen, Attention på länsnivå samt FUB Stockholm påbörjades kring målgrupper med NPF, autism och IF (Intellektuell funktionsnedsättning) kring svårigheterna att komma in på arbetsmarknaden och detta arbete fortsätter under 2022.

Vi har en representant i brukarrådet för arbetsmarknad inom Stockholm Stad också, som fortsatt sitt uppdrag.

Under året höll vi även en föreläsning med FUB länet om arbetsmarknad och sysselsättning. En i vår styrelse har deltagit i utvecklingen av "Jobba Frisk - NPF", som avslutas under 2022. En hemsida kring arbete och NPF både för anställd och arbetsgivare/kollegor.

LSS, personkrets 1, Boende

ÖKAD DELAKTIGHET OCH HÖJD KVALITET I DET STÖD SOM ERBJUDS



- Öka kunskapen om autism hos boendepersonal, handläggare och enhetschefer vid insats enligt LSS/SoL
- Arbeta för att öka användandet av Individuell Plan i länet till 30% under en 3 årsperiod i syfte att höja kvalitet, delaktighet och pedagogiskt stöd i olika boendeformer

Under året har vi deltagit i Socialförvaltningens brukarråd, vi har lämnat remissvar av förslag till Lidingö stads funktionshinderpolitiska program, ”Råd för funktionshinderfrågor – en utredning om hur delaktigheten och inflytandet kan stärkas” har besvarats. Representant har deltagit i ledningsgruppsmöten, för Personligt ombud – kring digitalisering, bemötande och kommunikation och vi har träffat både Socialdirektör och Socialborgarråd under året, där vi bland annat lyft frågan kring att höja kompetensen av autism för personal, men även lyft arbetet med Individuell plan som insats som används och erbjuds alltför sällan.

Under året har arbetet fortsatt i vår arbetsgrupp för gruppboendestäder. På grund av pandemin har arbetet med att ta fram en affärsplan för en sådan verksamhet försinkats men ambitionen är att presentera en affärsplan för årsmötet 2022. Avsikten är att skapa en stiftelse som bl a skall driva gruppboendestäder och daglig verksamhet.

Fritid

VERKA FÖR EN MENINGSFULL FRITID

- Bevaka och sprida information om fritidsaktiviteter i länet
- Fortsätta anordna medlemsaktiviteter, efter medlemmarnas önskemål, för mer gemenskap och delaktighet
- Samverka med andra föreningar kring fritidsaktiviteter

Tillsammans med FUB Länet har vi haft två medlemskvällar - en kring hälsa, samt en informationskväll om Unik Försäkring utöver övriga samarbeten. Vi har även samverkat med flera andra organisationer i arbetet i Järva autismnätverk, där både habilitering, andra föreningar, och kommunen varit engagerade. Vi har haft föreläsningar om personligt ombud och om barn och sexualitet och våld i relationer, i förhållande till funktionsnedsättning bl.a.

Föreningen försöker sprida den information om andras aktiviteter i den mån vi kan och

Vi har haft en sommarjobbare från MISA, dagliga verksamheter som jobbade med att uppdatera kontaktuppgifter och info om verksamheter i vår verksamhetsdatabas. Han jobbade 3 veckor med detta.

Flera nya digitala träffgrupper har tillkommit under året, då pandemin hindrade fysiska träffar:

- Fördjupning av träffgrupp för Mor- och Farföräldrar
- Träffgrupp föräldrar till hemmasittande barn.
- Träffgrupp föräldrar till vuxna barn med autism
- Digital Pubkväll för dig med autism
- Reflektions-studiecirkel med teaterinslag
- Spelträffgrupper för barn och unga - sammanlagt 4 olika spelträffgrupper.
- Föräldrar till döttrar 12-18 år
- Dejting- och relationskurs för unga i åldern 18-29 år
- Cirkelträning
- Prova på Stigcykling samarbete med Cykelfrämjandet.

Våra övriga träffgrupper har pågått men skett digitalt:

- Samtalsträff för dig med autism
- Tjejtträffar
- Mor- och Farföräldrarträffar
- Träffgrupp för föräldrar till barn 0-18 år
- Stavgång/promenad varje tisdag
- Pub-kväll för pappor

Legoträff, ungdomscafé, cafékväll, bad på bredängsbadet och bowling har legat vilande i vissa perioder pga pandemin under året. Stavgång/promenad har hållits i gång hela året då det skett utomhus.

Föreningen fortsatte samarbetet kring "Allsång på stallet" med NBV. Vi deltog även i referensgrupp i föreningen Bara Vanlig, inför deras projektansökan till Allmänna arvsfonden. I samarbete med föreningen Mirum och FUB anordnades en cykelhelg "Alla kan cykla".

Verksamhetsutveckling

EFFEKTIVISERA OCH UTVECKLA FÖRENINGENS ARBETE

- Utöka föreningens närvaro i länet
- Utöka antal ombud i funktionshinderråd och samråd i kommun och region
- Effektivisera kansliets arbete

Sedan april månad 2021 har vi utökat vårt kansli med en ny medarbetare, som går in som vikarie 50% för vår kansliansvarig som deltar i Marikoprojektet deltid.

Med syfte att effektivisera vårt arbete har styrdokument omarbetats, verksamhets- och ansvarsområden fördelats och strukturer i processer upprättats.

Tillsammans med våra hyresgäster, FUB och Attention, har vi arbetat för att göra lokalen mer ändamålsenlig. Kanslimöten har hållits varannan vecka då vi uppdaterat varandra om pågående intressepolitiskt arbete, medlemsaktiviteter och liknande. Vi har genom det kunna stärka vår samverkan och kunnat agera gemensamt.

Arbetet med Järva Autismnätverk har fortsatt och är nu ett implementerat arbete, utefter en modell vi ser fungerar väl. Samarbetet med andra föreningar och verksamheter fortsätter att ta form, flertalet föreläsningar har skett tillsammans med andra arrangörer.

För att utöka föreningens närvaro i länet har det under året gjorts en satsning med att bygga upp en organisation kring detta. Det har i ett första steg riktats in på Föreningsrepresentanter som i länets kommuner medverkar i exempelvis Tillgänglighetsråd för att utveckla och bevaka våra medlemmars intressen. Ett inledande möte med 6 nya representanter hölls i november och vi täcker därmed in nära hälften av länets kommuner och stadsdelar. Vi har fått erfara att samarbetskanaler och villkor för medverkan skiljer sig mellan kommuner och har som en följd av det till viss del fått ändra strategi. Vid rekrytering av volontärer har många anmält intresse vilket möjliggjort att också planera och organisera vårt kommande arbete med stöd av ombud, främst rörande LSS och Utbildning. Samverkan enligt LSS 15:7 har tillsammans med FUB inletts i en kommun.

Vår stöd och vägledning har skett nästan uteslutande via telefon och mail under året.

Telefontiderna är främst mån-tors men kansliets personal svarar då de har möjlighet, vilket innebär att vi försöker vara tillgängliga så mycket som möjligt under hela arbetsveckan. Vi har

märkt att personer även hör av sig för rådgivning och med frågor via våra sociala medier, där vi också har möjlighet att svara.



Med hjälp av medel från Socialförvaltningen i Stockholms Stad inleddes även ett pilotprojekt med syfte att erbjuda ett utökat stöd till medlemmar med egen diagnos över 18 år, boende i Stockholms Stad. Enligt förvaltningen skulle fokus ligga på att stärka den enskildes resurser och förmåga att själv hantera myndighetskontakter och ta till vara sina rättigheter. Uppdraget preciserades och verktyg togs fram. En person anställdes på några timmar/vecka under en 3 månadersperiod. De ärenden som inkom var dock av en annan karaktär och påvisade behov av bl a god man och juridisk hjälp vilket återkopplades till Staden.

Våra digitala medier har under året blivit viktigare för kommunikationen. Vi använder sociala medier, så som Facebook och Instagram för att nå ut samt vår hemsida. Vår medlemstidning skickas ut till flera verksamheter i länet utöver medlemmarna och sedan har vi de interna nyhetsbrev som skickas ut via vårt medlemsregister.

Vårt bidrag till att stödja forskning, sker främst genom att sprida information på sociala medier samt genom interna utskick till våra medlemmar.

Organisation



Styrelse

Från och med årsmötet 2021-03-12 består styrelsen av följande ledamöter och suppleanter:

Ordförande:	Kristofer Erlandsson
Övriga ledamöter:	Carin Backander Steve Berggren Ralf Nord (vice ordförande) Andreas Nyhlén Sara Wamala Andersson
Suppleanter:	Josef Icmen Frida Jansson Helena Söderqvist
Auktoriserad Revisor:	Revisionsfirma HQV Sthlm (revisor Katarina Nyberg)
Föreningens Revisor:	Elizabeth Narrowe
Valberedning:	Mia Deurell (sammankallande) Inger Almryd Stefan Fagerström

Styrelsens arbete

Styrelsen har under året hållit 6 protokollförda sammanträden, samt haft ett extra årsmöte. Utöver dessa har det varit flera politikerträffar och planeringskvällar för styrelsen.

Styrelsens medlemmar har på olika sätt deltagit i föreningens verksamhet under året och fokus har varit att stärka och utveckla oss som länsförening.

Styrelsen har i skrivelse i augusti 2021 till förbundsledningen ställt frågor kring medlemsdemokratin i förbundet och effektiviteten i dess arbete. Bakgrunden är gällande och föreslagna ytterligare begränsningar när det gäller medlemsinflytande. Styrelsen har även beretts att vid två tillfällen yttra sig över av en arbetsgrupp i förbundet föreslagna stadgeändringar för förbundet.

Personal

Marita Skoog Jacobson har arbetat deltid, 35h/vecka. I mars månad gick hon in som delprojektledare i Mariko och gick ned till 15h/vecka i föreningens arbete. Marita innehar en tjänst som kansliansvarig och driver främst de intressepolitiska frågorna för föreningen samt arbetet utåt mot kommun, region samt andra aktörer och samarbetspartners.

Camilla Ström har arbetat deltid, 35h/vecka. Camilla är anställd som administratör med ansvar för medlemsaktiviteter och spridning och uppstart av dessa i länets kommuner. Hon driver främst det interna arbetet i föreningen gentemot medlemmarna.

Magdalena Kydd, anställdes den 1/4 som vikarie, först på 10 timmar/vecka och från 1/9 på halvtid. Hon har haft det övergripande ansvaret för utvecklingen och upparbetning av och organisation av ombud och föreningsrepresentanter i länets kommuner,.

Därutöver har ett 20-tal medlemmar varit kontaktpersoner för ledare och stått för olika föreningsaktiviteter under året.



Återkommande verksamhet under året

Förbundsrådet

Årets förbundsråd skedde digitalt uppdelat på fyra träffar där representanter från styrelsen deltog. Under mötena diskuterades förslag på nya stadgar, nya namnförslag, arbetsmarknadsreformer utifrån Funktionsrätt's 73-punktsprogram, Verksamhet och budget 2022/23 mm.

Skol-ombudsträff

För distriktens skolombud skedde digitalt det också under vintern.

Medverkan, samverkan och representation:

Föreningen deltar, stödjer och ingår i samverkansråd, projekt, nätverk och liknande. Bl.a.:

- Referensgrupp, Socialförvaltningen Stockholm Stad, kring funktionsnedsättning
- Samverkan, Stockholm Stad gällande arbete inom kommunen, AMF
- BUP:s brukarråd
- KIND, kring Fokus på Autism samt arbetet med Jobba Frisk NPF
- Samverkan Somaliska Autismföreningen
- Samråd Habilitering & Hälsa, hjälpmedel
- Samverkan HSF (Hälso-och sjukvårdsförvaltningen) Habilitering & Hälsa
- Studieförbundet Vuxenskolan
- Studieförbundet
- Funktionsrätt Stockholms Läns utbildningsgrupp
- Psykiatribeställarnas brukarråd HSF
- Brukarråd SLSO VO Psykiatri
- Funktionsrätt Stockholms län
- Funktionsrätt Stockholm
- Funktionsrätt Upplands Väsby
- Brukarråd Aleris
- Brukarråd Wemind
- Brukarråd Norra Stockholms Psykiatri

Verksamhetsdatabas

Föreningen har en egen databas (www.autismvdb.se) över verksamheter i Stockholms län för personer med autismspektrumtillstånd, där vi försökt samla verksamheter inom t.ex skola, dagliga verksamheter, kortis m.fl för att underlätta sökningar från våra medlemmar och övriga intressenter.

Information

Medlemsinformation har skett via tidningen Speciellt, direkta mailutskick via medlemsregistret och genom information på hemsidan <http://www.autism.se/stockholm>. Vi har utvecklat vårt nyhetsbrev som numera skickas ut mellan tidningsutskick. Upplagan av vår medlemstidning har ökat i och med ökat medlemsantal och nådde vid årets slut knappt 2800 hushåll.

Vi fortsätter använda våra sociala medier och har ca2300 följare både på Facebook och Instagram.

Verksamhetens ekonomi

Föreningens intäkter utgörs av bidrag, medlemsavgifter och en viss hyresintäkt. Inga bidrag har erhållits från läkemedelsindustrin. Vi har även en liten intäkt via annonser i medlemstidning. Utgifterna utgörs i huvudsak av personal- och lokalkostnader, medlemsaktiviteter, medlemsinformation och föreläsningar.

Verksamheten har haft kontinuerliga uppföljningar gällande ekonomin, på varje styrelsemöte.

Fonder och bidrag

Autism & Aspergerföreningen Stockholms län har under 2021 tacksamt mottagit bidrag från:

Region Stockholm, Regionstyrelsen
Hälso- och sjukvårdsnämnden
Stockholms Stad, Socialnämnden
Tyresö kommun
Vallentuna kommun

RESULTATRÄKNING	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter:		
Medlemsavgifter	528 780	505 780
Verksamhetsbidrag	1 316 340	1 268 200
Hysesintäkter	270 000	0
Övriga intäkter	143 963	39 828
Öresutjämning	-2	-1
SUMMA INTÄKTER:	2 259 081	1 813 807
Rörelsens kostnader:		
Lokallhyra, städning och el	-463 556	-239 836
Administration och kansli	-86 939	-86 505
Medlemsaktiviteter och möten	-205 034	-55 178
Medlemsutskick och verksamhetsdatabas	-197 057	-196 787
Personal och sociala avgifter	-1 158 917	-1 089 832
Övriga personalkostnader	-13 650	-4 205
Redovisningstjänster	-79 066	0
Revisor	-18 370	-15 625
Övriga kostnader	-11 639	-10 330
Flyttkostnad och renovering	0	-198 550
SUMMA KOSTNADER:	-2 234 228	-1 896 847
ÅRETS RESULTAT:	24 853	-83 040

BALANSRÄKNING	2021-12-31	2020-12-31
<i>TILLGÅNGAR</i>		
Omsättning/ tillgångar:		
Kassa	548	548
Postgiro och bank	1 631 587	1 362 769
Summa omsättningstillgångar	1 632 135	1 363 117
Pågående arbeten arvsfonden	2 179 218	0
Fodran och förbetalda kostnader	1 416 352	102 078
Summa fordringar	3 595 570	102 078
SUMMA TILLGÅNGAR	5 227 705	1 465 195
<i>SKULDER OCH EGET KAPITAL</i>		
Kortfristiga skulder		
Pågående arbeten arvsfonden	-2 211 809	0
Övriga kortfristiga skulder	-1 672 497	-146 649
Eget kapital:		
Vid årets ingång:	-1 318 546	-1 401 586
Årets resultat vid årets utgång	-24 853	83 040
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	-5 227 705	-1 465 195

Stockholm 220301

Kristofer Erlandsson
ordförande

Ralf Nord
vice ordförande

Carin Backander

Steve Berggren

Sarah Wamala Andersson

Andreas Nyhlén

Frida Jansson

Helena Söderqvist Lönnblad

Josef Icmen

Verification

Transaction ID	ry4pjXXZc-B1eNTiXmZc
Document	Årsberättelse och förenklat bokslut 2021 Autism och Aspergerföreningen.pdf
Pages	14
Sent by	Katarina Nyberg

Signing parties

Andreas Nyhlén	andreas.ubu@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Carin Backander	backander@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Frida Jansson	fridajs@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Helena Söderqvist Lönnblad	Lenen69@icloud.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Josef Icmen	josef-icmen@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Ralf Nord	Ralf.e.nord@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Sarah Wamala Andersson	Swamala8@gmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Kristofer Erlandsson	ordforande@autismstockholm.org	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Steve Berggren	Steve.berggren@ki.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
katarina nyberg	Katarina.nyberg@hqvsthlm.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to andreas.ubu@gmail.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to fridajs@hotmail.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to Ralf.e.nord@gmail.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to Lenen69@icloud.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to backander@hotmail.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to josef-icmen@hotmail.com
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to Steve.berggren@ki.se
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to ordforande@autismstockholm.org
2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to Katarina.nyberg@hqvsthlm.se

2022-03-07 07:57:05 CET,

E-mail invitation sent to Swamala8@gmail.com

2022-03-07 07:57:05 CET,

Clicked invitation link Carin Backander

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-07 08:00:08 CET,IP address: 94.191.136.245

Document signed by CARIN BACKANDER

Birth date: 19/06/1981,2022-03-07 08:03:20 CET,

Clicked invitation link Josef Icmen

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-07 08:22:39 CET,IP address: 158.174.217.134

Document signed by Josef Icmen

Birth date: 09/08/1993,2022-03-07 08:30:46 CET,

Clicked invitation link Ralf Nord

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36,2022-03-07 08:31:02 CET,IP address: 90.230.203.70

Document signed by RALF NORD

Birth date: 21/02/1955,2022-03-07 08:32:42 CET,

Clicked invitation link Helena Söderqvist Lönnblad

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-07 08:36:51 CET,IP address: 79.148.53.138

Clicked invitation link Kristofer Erlandsson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.2 Safari/605.1.15,2022-03-07 08:44:05 CET,IP address: 5.243.202.127

Document signed by KRISTOFER ERLANDSSON

Birth date: 31/05/1948,2022-03-07 08:51:27 CET,

Clicked invitation link Sarah Wamala Andersson

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36,2022-03-07 10:36:09 CET,IP address: 84.217.90.74

Document signed by SARAH WAMALA ANDERSSON

Birth date: 16/01/1967,2022-03-07 10:36:56 CET,

Clicked invitation link Frida Jansson

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/98.0.4758.97 Mobile/15E148 Safari/604.1,2022-03-07 12:53:38 CET,IP address: 83.209.236.118

Document signed by Frida Linnea Jannika Jansson

Birth date: 03/04/1995,2022-03-07 12:54:12 CET,

Clicked invitation link Steve Berggren

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36,2022-03-07 22:22:26 CET,IP address: 85.230.4.19

Document signed by STEVE BERGGREN

Birth date: 05/03/1964,2022-03-07 22:23:43 CET,

Clicked invitation link Andreas Nyhlén

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.102 Safari/537.36,2022-03-08 12:09:02 CET,IP address: 155.4.19.68

Document signed by HELENA SÖDERQVIST LÖNNBLAD

Birth date: 08/06/1969,2022-03-08 12:51:26 CET,

Document signed by JAN ANDREAS ANDERSSON NYHLÉN

Birth date: 23/07/1971,2022-03-08 13:13:41 CET,

Clicked invitation link katarina nyberg

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/92.0.4515.159 Safari/537.36,2022-03-09 06:35:00 CET,IP address: 185.45.120.6

Document signed by KATARINA NYBERG

Birth date: 18/10/1978,2022-03-09 06:35:27 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

